第４1 回日本手術医学会総会併設企業展示会
出展のご案内

第４1 回日本手術医学会総会併設企業展示会
出展のご案内

会期 ： 2019 年 9 月 27 日 （金） 9 ： 00 ～ 18 ： 00　、 28 日 （土）　9 ： 00 ～ 16 ： 30会期 ： 2019 年 9 月 27 日 （金） 9 ： 00 ～ 18 ： 00　、 28 日 （土）　9 ： 00 ～ 16 ： 30

東京ドームホテル　B１Ｆ 　ブース No.30東京ドームホテル　B１Ｆ 　ブース No.30

https://www.takarabelmont.co.jp

〒542-0083　大阪府大阪市中央区東心斎橋 2-1-1　　　（TEL）06-6212-3620 ／（FAX）06-6212-3697

より広い透視領域を確保した

　　　　　　　　　　多目的な高機能モデル

■シンプルな操作で手術ポジションへ

■テーブルトップアレンジによる、より広い透視領域の確保

｜背板屈折仕様

透視領域

500mm
ストローク

※テーブルトップ脚側へ最大スライド時

｜腰板屈折仕様

｜牽引装置装着後 ｜麻酔処置後

整形外科をはじめ各科手術に対応。

下肢牽引装置は、 本体昇降機構へ

直接装着することにより、 牽引装置の剛性を確保。

DR-8800-K外科用手術台（下肢牽引装置装着仕様）

500mm
ストローク

透視領域

※テーブルトップ頭側へ最大スライド時

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では「第 41 回日本手術医学会総会併設機器展示会」に出展する運びとなりました。

展示会では、以下の製品を出展いたします。ぜひともご来臨賜れれば幸いでございます。

より広い透視領域を確保した

　　　　　　　　　　多目的な高機能モデル

整形外科をはじめ各科手術に対応。

下肢牽引装置は、 本体昇降機構へ

直接装着することにより、 牽引装置の剛性を確保。

外科用手術台

フラットなベッド状態の保持が可能。
麻酔処置などがスムースに行えます。

患者さんの足を牽引ブーツに装着し、
脚板を取り外すことで下肢牽引手術に体位に移行。